
SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

AL 30 DE JUNIO DE 2022

EsƟmado
Modificado Devengado

Ampliaciones y 
Reducciones

Diferencia

 (3 = 1 + 2) (4)

Recaudado

(5)

Ingreso

 (1)  (2) (6 = 5 - 1) 

Rubro de Ingresos

50,547,200.00 0.00 0.00030000  Financiamiento Interno 50,547,200.00 -50,547,200.000.00

5,100,000.00 0.00 3,348,267.99500000  Productos 5,100,000.00 -1,751,732.013,348,267.99

5,100,000.00 0.00 3,348,267.99510000  Productos 5,100,000.00 -1,751,732.013,348,267.99

5,000,000.00 0.00 1,643,271.11600000  Aprovechamientos 5,000,000.00 -5,000,000.000.00

2,875,000.00 0.00 1,105,256.98610000  Aprovechamientos 2,875,000.00 -2,875,000.000.00

2,125,000.00 0.00 538,014.13630000  Accesorios de Aprovechamientos 2,125,000.00 -2,125,000.000.00

619,843,116.00 0.00 169,117,263.98700000  Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 619,843,116.00 -431,182,955.98188,660,160.02

50,547,200.00 0.00 0.00030000  Ingresos Derivados de Financiamientos 50,547,200.00 -50,547,200.000.00

Total 629,943,116.00
0.00

192,008,428.01
174,108,803.08

629,943,116.00

Ingresos excedentes 0.00

(6 = 5 - 1)  (2) (1)

Ingreso

(5)

Recaudado

(4) (3 = 1 + 2)

DiferenciaAmpliaciones y 
Reducciones DevengadoModificado

EsƟmadoEstado AnaliƟco de Ingresos Por Fuente de 
Financiamiento

672,515,316.00 0.00 169,655,278.111  No EƟquetado 672,515,316.00 -483,855,155.98188,660,160.02

Total 672,515,316.00
0.00

188,660,160.02
169,655,278.11

672,515,316.00

-483,855,155.98Ingresos excedentes

MEZA RUELAS GABRIELA NAYELI CORONA BETANCOURT JORGE 
ARMANDO

DIAZ MORA ABEL

DIRECTORA ADMINISTRATIVA JEFE DE DEPARTAMENTO ENCARGADO SUBDIRECTOR 
ADMINISTRATIVO
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